

Årsredovisning

för

Karl Benny Larssons Åkeri AB

556673-7077

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karl Benny Larssons Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laxå 2023-12-18



Benny Larsson

Årsredovisning
för
Karl Benny Larssons Åkeri AB
556673-7077

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

Styrelsen för Karl Benny Larssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

K B Larssons Åkeri AB registrerades 2005 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Laxå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskningen av omsättning beror på att efterfrågan för företagets tjänster minskat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 364	2 439	2 014	1 820
Resultat efter finansiella poster	-95	514	-40	114
Soliditet (%)	82,0	87,8	85,9	81,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	842 257	408 147	1 350 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:		408 147	-408 147	0
Utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			-94 937	-94 937
Belopp vid årets utgång	100 000	750 404	-94 937	755 467

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till totalt 644 000 kr (644 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	750 404
årets förlust	-94 937
	655 467
disponeras så att	
i ny räkning överföres	655 467
	655 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 364 067	2 438 947
Övriga rörelseintäkter		6 434	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 370 501	2 438 947
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-523 853	-743 415
Övriga externa kostnader		-298 184	-313 073
Personalkostnader	1	-642 408	-804 516
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-926	-63 310
Summa rörelsekostnader		-1 465 371	-1 924 314
Rörelseresultat		-94 870	514 633
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13	0
Räntekostnader		-80	-209
Summa finansiella poster		-67	-209
Resultat efter finansiella poster		-94 937	514 424
Resultat före skatt		-94 937	514 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-106 277
Årets resultat		-94 937	408 147

Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	2	0	926
Summa materiella anläggningstillgångar		0	926

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	926

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		145 770	254 880
Övriga fordringar		93 067	0
Förutbetalda kostnader		42 279	45 729
Summa kortfristiga fordringar		281 116	300 609

Kassa och bank

Kassa och bank		614 696	1 235 698
Summa kassa och bank		614 696	1 235 698
Summa omsättningstillgångar		895 812	1 536 307

SUMMA TILLGÅNGAR		920 812	1 537 233
-------------------------	--	----------------	------------------

Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

750 404

842 257

Årets resultat

-94 937

408 147

Summa fritt eget kapital

655 467

1 250 404

Summa eget kapital

755 467

1 350 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 588

67 676

Skatteskulder

0

11 665

Övriga skulder

94 682

92 488

Upplupna kostnader

20 075

15 000

Summa kortfristiga skulder

165 345

186 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

920 812

1 537 233

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 455	2 000 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 455	2 000 455
Ingående avskrivningar	-1 999 529	-1 936 219
Årets avskrivningar	-926	-63 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 000 455	-1 999 529
Utgående redovisat värde	0	926

2023122705371

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Laxå 2023-12-18



Benny Larsson